
JARNÍ  PUTOVÁNÍ po ŽANDOVĚ 

S ÚKOLY 

 
Jarní putování  po Žandově je jednoduchá trasa s deseti zastávkami. Je 

ideální pro rodiny, malé i větší skupiny. S Jarním putováním děti mají 

možnost seznámit se s deseti zajímavostmi, které se týkají jara a jarní 

přírody. Proniknou tak do tajů tohoto ročního období – poznají  jak se 

na jaře chovají někteří ptáci, hmyz i ostatní zvířátka v přírodě. Také jsou 

na trase zmíněné některé rostliny, které jistě všichni znají.  

 

Trasa je v hodná pro děti ve věku od cca 3 do 8 let  a 

probíhá od 8. 5. do 20.5.  

 

 



 

 

Začátek putování ( 1. úkol ) je na 

MĚSTKÉM ÚŘADĚ a zde si vyzvednete  

„KARTU PRO VYPLŇOVÁNÍ ODPOVĚDÍ „ 

 

Zde se dozvíte kam putovat dál a tak to bude až do cíle.  

V cíli bude plechová schránka, kde prosím vhoďte vyplněnou a  podepsanou  kartu.  

Všichni  kteří se zúčastní,  dostanou po ukončení  sladkou odměnu.  Budeme rádi, 

když pošlete nějaké fotografie z putování na  Facebook města. 

Děkujeme.  

 

Šťastnou cestu MĚSTO ŽANDOV 

 a  

KNIHOVNA ŽANDOV 

 


